ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOÀRES _ BA,
CEP - 46990400 CNPJ 13.922.55410001-98 - TELEFAX: (0xx75) 33392150 I 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

PROCESSO LICITATÓRIO NO OO8/2023

CONVITE: 00112023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
REGIME DE EXECUÇÃO: ENPREITADA POR PREÇO GLOBAL

AVISO CONVITE OOl/2023

Prezados Seúores,

A Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto no/GP No 377 12023 de 09 de Janeiro de 2023, composta

por Amaury Alves Batista Junior, Odirlei Aprigo de Souza e José Fábio Vieira de Souza, sendo o primeiro presidente

e os demais membros, convida para no dia27 de Abril de 2023,às 09:30, na sala do Departamento de Compras e

Licitações, da Prefeitura Municipal de Souto Soares, situada á Av. José P. Sampaio, 08, Centro - Souto Soares/BA,

apresentar, nos termos do Convite em anexo, objetivando a contratação de empresa para contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de obras e engeúaria para Construção de Muro na Creche, na sede deste

Município de Souto Soares/BA, conforme especificações constantes no Anexo I, deste Convite.

A citada proposta deverá ser apresentada em envelope lacrado e endereçado da seguinte forma:

A COMISSÃO PERMÂNENTE DE LICITAÇÃO
Av. José Pereira Sampaio, 08, Centro - Souto Soares/BA.
Departamento de Compras e Licitações
Souto Soares - Bahia CEP 46.990.000

REF. : Convite n'00112023

Quaisquer dúvidas referentes a esta Convite ou seus anexos, deverão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente de

Licitação no endereço acima ou através do telefone: (75) 3339215012128.

Souto Soares/BA 19 de Abril de2023,

Atenciosamente,

Amaury Junior
Fresidente da CPL